
 
CENTRE COMMUNAL D’ACTION SOCIALE- RESIDENCE GORGEON 

Siège social : MAIRIE D’AMELIE LES BAINS 

Tél : 04.68.39.00.24 

66110 AMELIE LES BAINS 

 

 

 

 

Loyers 2024 

 
 

Studios 

 

Loyer

s 

2024  

 

Eau 

 
Electricité 

 

Electricité 
parties 

communes 

 

Montant 

 
Taxe 

ordures 

ménagères 

 

TOTAL 

 

31 m2 

meublé 

 

 

359 € 

 

8.80 € 

 

 

25 € 

 

13 € 

 

405.80 € 

 

12 € 

 

417.80 € 

 

35 m2 

meublé 

 

 

491 € 

 

10.00 € 

 

 

30 € 

 

14.50 € 

 

545.50 € 

 

14 € 

 

559.50 € 

 

31 m2 

non 

meublé 

 

 

 

353 € 

 

 

8.80 € 

 

 

 

/ 

 

 

13 € 

 

 

74.80 € 

 

 

12 € 

 

 

386.80 € 

 

35 m2 

non 

meublé 

 

 

 

488 € 

 

 

9.95 € 

 

 

 

/ 

 

 

14.50 € 

 

 

512.45 € 

 

 

14 € 

 

 

526.45 € 

 

62 m2 

non 

meublé 

 

 

 

532 € 

 

 

17.65 € 

 

 

 

/ 

 

 

26 € 

 

 

575.65 € 

 

 

24 € 

 

 

599.65 € 

 


