

## CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE- RESIDENCE GORGEON Siège social : MAIRIE D'AMELIE LES BAINS

Tél: 04.68.39.00.24 66110 AMELIE LES BAINS

## Loyers 2024

Studios	Loyer s 2024	Eau	Electricité	Electricité parties communes	Montant	Taxe ordures ménagères	TOTAL
31 m2 meublé	359 €	8.80 €	25 €	13 €	405.80 €	12€	417.80 €
35 m2 meublé	491 €	10.00 €	30 €	14.50 €	545.50 €	14€	559.50 €
31 m2 non meublé	353 €	8.80 €	1	13 €	74.80 €	12€	386.80 €
35 m2 non meublé	488 €	9.95 €	1	14.50 €	512.45 €	14€	526.45 €
62 m2 non meublé	532 €	17.65 €	1	26 €	575.65 €	24 €	599.65 €